Rua Franco de Sá, n.270 – Ed. Amazon
Trade Center – 10º andar – Bairro São
Francisco – CEP: 69079-210

Controladoria-
Geral do Estado

Ofício Circular N. 018/2022-GCG/CGE

Manaus, 30 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral;
Excelentíssimo(a) Senhor (a) Secretário (a);
Senhor (a) Diretor (a) – Presidente;

Assunto:  Encaminha Relatório Preliminar

Ao cumprimentá-lo, encaminho a Vossa Excelência o Relatório

Preliminar, em cumprimento ao art. 6º, da Instrução Normativa CGE nº 001, de 17

março de 2020, para conhecimento e providências necessárias, em atendimento ao

que determina o inciso III, art. 10, da Lei 2423/96 – TCE/AM.

Por oportuno, solicito que as informações/documentos sejam inseridas

em seus respectivos processos (no Sistema de Gestão de Documentos - SIGED), e

devolvidos a esta Controladoria-Geral do Estado no prazo de 15 (quinze) dias, e na

impossibilidade de atendimento ao pleito, seja apresentada justificativa.

Atenciosamente,

(documento assinado digitalmente)

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Controlador-Geral do Estado

Folha: 1Folha: 75 D
oc

um
en

to
 6

86
5.

21
C

1.
B

67
F

.D
91

B
 a

ss
in

ad
o

po
r:

 M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 M
A

T
O

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

:4
17

93
14

52
53

 e
m

 1
6/

12
/2

02
2

às
 1

0:
03

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.
D

oc
um

en
to

 8
8B

D
.2

28
4.

3E
F

E
.D

2C
E

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 O

T
A

V
IO

 D
E

 S
O

U
Z

A
 G

O
M

E
S

:1
93

09
79

12
68

 e
m

 0
1/

12
/2

02
2

às
 0

9:
48

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.